
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

LUIS ANTONIO JEREZ LANDAZABAL.

RADICADO No.: 2016-00031

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $                 227.219 31 $5.110

17,31% 25,97% abr-21  $                 227.219 30 $4.916

17,22% 25,83% may-21  $                 227.219 31 $5.054

17,21% 25,82% jun-21  $                 227.219 30 $4.888

17,18% 25,77% jul-21  $                 227.219 31 $5.042

17,24% 25,86% ago-21  $                 227.219 31 $5.060

17,19% 25,79% sep-21  $                 227.219 30 $4.882

17,08% 25,62% oct-21  $                 227.219 31 $5.013

17,27% 25,91% nov-21  $                 227.219 30 $4.905

17,46% 26,19% dic-21  $                 227.219 31 $5.124

17,66% 26,49% ene-22  $                 227.219 31 $5.183

18,30% 27,45% feb-22  $                 227.219 28 $4.851

18,47% 27,71% mar-22  $                 227.219 31 $5.421

19,05% 28,58% abr-22  $                 227.219 30 $5.411

19,71% 29,57% may-22  $                 227.219 31 $5.785

20,40% 30,60% jun-22  $                 227.219 30 $5.794

21,28% 31,92% jul-22  $                 227.219 31 $6.245

22,21% 33,32% ago-22  $                 227.219 31 $6.518

23,50% 35,25% sep-22  $                 227.219 30 $6.675

24,61% 36,92% oct-22  $                 227.219 31 $7.223

25,78% 38,67% nov-22  $                 227.219 30 $7.322

27,64% 41,46% dic-22  $                 227.219 31 $8.112

28,84% 43,26% ene-23  $                 227.219 31 $8.464

30,18% 45,27% feb-23  $                 227.219 28 $8.000

$140.999

$1.126.214

$1.267.213

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $              3.364.400 31 $75.658

17,31% 25,97% abr-21  $              3.364.400 30 $72.797

17,22% 25,83% may-21  $              3.364.400 31 $74.833

17,21% 25,82% jun-21  $              3.364.400 30 $72.377

17,18% 25,77% jul-21  $              3.364.400 31 $74.659

17,24% 25,86% ago-21  $              3.364.400 31 $74.920

17,19% 25,79% sep-21  $              3.364.400 30 $72.293

17,08% 25,62% oct-21  $              3.364.400 31 $74.224

17,27% 25,91% nov-21  $              3.364.400 30 $72.629

17,46% 26,19% dic-21  $              3.364.400 31 $75.876

17,66% 26,49% ene-22  $              3.364.400 31 $76.745

18,30% 27,45% feb-22  $              3.364.400 28 $71.830

18,47% 27,71% mar-22  $              3.364.400 31 $80.265

19,05% 28,58% abr-22  $              3.364.400 30 $80.115

19,71% 29,57% may-22  $              3.364.400 31 $85.653

20,40% 30,60% jun-22  $              3.364.400 30 $85.792

21,28% 31,92% jul-22  $              3.364.400 31 $92.476

22,21% 33,32% ago-22  $              3.364.400 31 $96.518

23,50% 35,25% sep-22  $              3.364.400 30 $98.829

24,61% 36,92% oct-22  $              3.364.400 31 $106.947

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 PAGARE No. 051216100003385

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 28/02/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100003385

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100003135



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

25,78% 38,67% nov-22  $              3.364.400 30 $108.418

27,64% 41,46% dic-22  $              3.364.400 31 $120.115

28,84% 43,26% ene-23  $              3.364.400 31 $125.330

30,18% 45,27% feb-23  $              3.364.400 28 $118.461

$2.087.757

$9.211.601

$11.299.358

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $                 937.020 31 $21.072

17,31% 25,97% abr-21  $                 937.020 30 $20.275

17,22% 25,83% may-21  $                 937.020 31 $20.842

17,21% 25,82% jun-21  $                 937.020 30 $20.158

17,18% 25,77% jul-21  $                 937.020 31 $20.793

17,24% 25,86% ago-21  $                 937.020 31 $20.866

17,19% 25,79% sep-21  $                 937.020 30 $20.134

17,08% 25,62% oct-21  $                 937.020 31 $20.672

17,27% 25,91% nov-21  $                 937.020 30 $20.228

17,46% 26,19% dic-21  $                 937.020 31 $21.132

17,66% 26,49% ene-22  $                 937.020 31 $21.374

18,30% 27,45% feb-22  $                 937.020 28 $20.005

18,47% 27,71% mar-22  $                 937.020 31 $22.355

19,05% 28,58% abr-22  $                 937.020 30 $22.313

19,71% 29,57% may-22  $                 937.020 31 $23.855

20,40% 30,60% jun-22  $                 937.020 30 $23.894

21,28% 31,92% jul-22  $                 937.020 31 $25.756

22,21% 33,32% ago-22  $                 937.020 31 $26.881

23,50% 35,25% sep-22  $                 937.020 30 $27.525

24,61% 36,92% oct-22  $                 937.020 31 $29.786

25,78% 38,67% nov-22  $                 937.020 30 $30.195

27,64% 41,46% dic-22  $                 937.020 31 $33.453

28,84% 43,26% ene-23  $                 937.020 31 $34.906

30,18% 45,27% feb-23  $                 937.020 28 $32.992

$581.462

$2.213.992

$2.795.454

$15.362.025

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com
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